秋 作 学 発 02- 10
               令和 2 年 3 月 11 日
秋田県作業療法士会員 各位

第 28 回秋田県作業療法学会
学 会 長   川口 将史
実行委員長   加藤 真澄

             (公 印 省 略)

第 28 回秋田県作業療法学会

 延期のご案内

時下、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素より本学会へのご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、令和 2 年 4 月 18 日に予定しておりました第 28 回作業療法学会は新型コロナウ

イルス対策のため延期となりましたのでお知らせいたします。
今後の開催時期としては 5 月以降と考えておりますが、詳細は決まり次第メーリングリ

スト、ホームページ等でご連絡いたします。
また、４月中旬に再度開催について検討し、新型コロナウイルスの感染状況によっては

中止となる可能性もあります。
県士会からの情報をお待ちいただき、今回の決定に関してはご理解とご協力を何卒宜し

くお願い致します。

以上

※お 問 合 せ  中通リハビリテーション病院 作業療法室（学会事務局）
        加藤 真澄 まで
         ℡018-833-1131 Fax018-831-5713
        E-mail  nakarehaot.m@meiwakai.or.jp